

CENTRALE REGIONALE DI ACQUISTO



Dirigente responsabile: Dott. Riccardo Zanella - tel.010/548-8561

e-mail: riccardo.zanella@regione.liguria.it

Funzionario referente: Sig. Sergio Righetti - tel. 010-548-8547

e-mail: sergiogiacomo.righetti@regione.liguria.it

Determinazione n. 44 del 02/03/2015

Oggetto:

Procedura di gara per la fornitura detergenti antisettici, antisettici, disinfettanti e sterilizzanti occorrenti alle AA.SS.LL., EE.OO. e IRCCS della Regione Liguria

Numero gara 1278091.

Proroga contrattuale della fornitura ai sensi dell'art. 2 del disciplinare di gara,

fino al 29/08/2015.

Rettifica data determina n. 43/2015

IL DIRETTORE DELL'AREA

Vista la Legge della Regione Liguria 6.11.2012 n. 34 con la quale le funzioni di Centrale regionale di Acquisto (CRA), ai sensi dell'art. 33 del D.Lgs. 12.4.2006, n. 163, già disciplinate dalla L.R. n.14/2007 e s.m.i. sono state assegnate, a decorrere dall'1.1.2013 ad apposita area dell'Agenzia Sanitaria Regionale (ARS);

Vista la Deliberazione n. 87 del 1.2.2013 con la quale la Giunta della Regione Liguria ha approvato le conseguenti modifiche statutarie e regolamentari dell'ARS adottate con determinazione n. 91 del 28/12/2012 del Commissario straordinario dell'ARS;

Visti gli artt. 8 e 9 del Regolamento di Organizzazione e funzionamento in materia di competenze del direttore e dei dirigenti dell'Area CRA;

Presa visione della determinazione n. 43/2015, con la quale la scrivente Centrale prorogava al 29/08/2015 la scadenza dei lotti della gara in oggetto;

Considerato che, per mero errore materiale, nel titolo della sopra citata determinazione è stata indicata la data del 27 marzo 2015 invece del giorno 27 febbraio 2015;

Su proposta del Dirigente Responsabile;

DETERMINA:

1. Di dare atto, sulla scorta di quanto indicato nelle premesse, che la data corretta del provvedimento è quella del 27 febbraio 2015;



CENTRALE REGIONALE DI ACQUISTO



- 2. Di dare pubblicità del presente provvedimento nell'apposita sezione "Albo Pretorio On-line" del sito internet: www.acquistiliguria.it.
- 3. Di trasmettere il presente provvedimento alle Aziende Sanitarie della Regione Liguria.
- 4. Di provvedere alla notifica del presente atto a tutte le Ditte interessate.
- 5. Di dare altresì atto che il presente provvedimento è composto da numero due pagine.

IL DIRETTORE DELL'AREA
CENTRALE REGIONALE DI ACQUISTO
(Dott. Giorgio SACCO)